АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
   МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.07.2022 года                                    № 68-па

О присвоении адреса объекту недвижимости (земельному участку) с кадастровым номером 46:15:140401:179

    Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 12.11.2019 № 127-па «Об утверждении административного регламента Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», в связи с отсутствием адреса земельного участка и учитывая п. 68 Порядка ведения Госкадастра недвижимости, утвержденный приказом Минэконом развития от 04.02.2010 года № 42, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Земельному участку площадью  4400  (четыре тысячи четыреста кв.м.),  с кадастровым номером 46:15:140401:179, для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить  адрес  местоположения: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, д. Спасское, земельный участок  45.
          2. Просить Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внесении изменений в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы  Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                      Н.Г. Сотникова